
ZÁŘÍ/ŘÍJEN
AKČNÍ NABÍDKA OD 14. 9. DO 31. 10. 2024

RAKYTNÍČEK® MULTIVITAMINOVÉ 
ŽELATINKY S RAKYTNÍKEM MIMONI
70 ks
• skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy 
• obsahují vitaminy a rakytník 

na podporu obranyschopnosti 
organizmu 

• bez konzervačních látek

V nabídce také: ostatní 
produkty Rakytníček od 179 Kč.
Doplňky stravy. 
(1 ks/2,84 Kč)

ATARALGIN
20 tablet
Kombinace 3 účinných látek: 
paracetamol, guaifenesin, kofein 
• snižuje horečku při akutních 

infekčních stavech, tlumí 
bolesti svalů a kloubů 
při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, 
krční páteře a zad

• snižuje svalové napětí
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

LAGOSA®

50 obalených tablet
Vaše játra pod ochranou sil přírody a vědy
Lagosa® je lék s obsahem silymarinu
• podporuje játra při nahromadění tuku 

v důsledku nesprávného životního stylu
• léčí poškození jater například léky, 

houbami nebo alkoholem
Lagosa® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s obsahem Silymarinu (Silybi mariani fructus 
extractum siccum). Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci a o správném použití přípravku 
se poraďte s lékařem nebo lékárníkem.

MÖLLER’S 
OMEGA 3 CITRON 
250 ml
• tradiční přírodní rybí olej 

z Norska od roku 1854 
• bohatý zdroj Omega 3 kyselin 

DHA, EPA a vit. D 
• pro náš mozek, srdce 

a na posílení imunity

V nabídce také:
vybrané produkty Möller’s od 299 Kč.
Doplňky stravy. (1 ml/1,20 Kč)

HEMAGEL® PROCTO
10 čípků
• čípky pro podporu hojení 

u defektů konečníku 
• zmírňují krvácení, 

pálení, svědění 
• vhodné při fisurách 

a hemoroidech 
• aplikujte 1 čípek 

nejlépe na noc
Zdravotnický prostředek.

ZINKOROT® 25 MG
50 tablet
• lék s obsahem zinku 

a kyseliny orotové 
určený pro léčbu 
při stavech 
nachlazení 

Zinkorot® je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Jedna 
tableta obsahuje zincum 25 mg (jako zinci orotas dihydricus 157,36 mg).  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci a o správném použití přípravku 
se poraďte s lékařem nebo lékárníkem.

STREPFEN® 8,75 MG
24 pastilek
• léčí silnou bolest, záněty a otok v hrdle 
• pomáhá při potížích s polykáním 
• dlouhotrvající úleva od bolesti 

v krku až na 6 hodin 
• zklidňující efekt po 2 minutách* 
*Daný lékovou formou pastilky.

V nabídce také:
Strepfen Pomeranč bez cukru 8,75 mg 24 pastilek za 239 Kč, 
Strepfen Sprej 8,75 mg orální sprej 15 ml za 239 Kč, 
Strepfen Sprej Med a Citron 8,75 mg orální sprej 15 ml za 239 Kč.
Strepfen, Strepfen pomeranč bez cukru, Strepfen Sprej a Strepfen Sprej Med a Citron 
jsou léky k orálnímu použití. Obsahují flurbiprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

469
- Kč -

109
- Kč -

209
- Kč -

299
- Kč -

229
- Kč -

219
- Kč -

239
- Kč -

199
- Kč -



NALGESIN® S 275 MG
40 tablet
• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů, menstruační bolesti 
• mírní bolest, horečku a zánět 
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také: Nalgesin S 275 mg 20 tablet za 119 Kč.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

IBALGIN® RAPIDCAPS 
400 MG
30 měkkých tobolek
• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
• lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou látkou
• pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, 

zad, svalů a menstruačních bolestech
• pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg tělesné hmotnosti)
Osvědčený lék se vyplatí v každé době. Ibalgin. Bez bolesti je svět růžovější.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

DEXOKET® 25 MG 
10 potahovaných tablet
Rychlá a účinná pomoc při bolesti*
hlavy, zubů, svalů, kloubů a při menstruaci
*Ke krátkodobé léčbě mírné až střední intenzity

V nabídce také: Dexoket® 25 mg granule 
pro perorální roztok 10 sáčků za 79 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Volně prodejné léčivé přípravky Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.

NUROFEN® 400 MG
48 tablet
• lék na horečku a bolest 
• při mírné až středně silné bolesti, 

potlačuje zánět a horečku 
• vhodný od 12 let

V nabídce také: Nurofen 200 mg 24 tablet za 65 Kč, 
Nurofen 400 mg 24 tablet za 79 Kč, 
Nurofen Rapid 400 mg 30 měkkých tobolek za 165 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

www.mojelekarna.cz

BRUFEN® 400 MG
100 potahovaných tablet
• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, 

horečku a projevy zánětu 
• Brufen Combi obsahuje ibuprofen 

a paracetamol, jejichž účinek proti 
bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také: Brufen® 400 mg 30 tablet za 79 Kč, Brufen® 20 mg/ml sirup 100 ml 
za 125 Kč, Brufen® Combi 500mg/200 mg 20 tablet za 99 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety a Brufen sirup s léčivou látkou 
ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

ACYLPYRIN®

10 tablet
• lék při chřipce a nachlazení 
• snižuje horečku a uleví od bolesti 

hlavy, kloubů a svalů provázející 
chřipková onemocnění

V nabídce také: Acylpyrin® 15 šumivých tablet za 105 Kč, 
Acylpyrin® s vitaminem C 12 šumivých tablet za 129 Kč.
ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. ACYLPYRIN® 
s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně prodejné léky k vnitřnímu užití. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

55
- Kč -

VALETOL®

24 tablet
• lék na léčbu bolesti hlavy, zubů, 

zad v křížové oblasti a při menstruaci

V nabídce také: Valetol® 12 tablet za 69 Kč.
VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. 
Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. Pouze pro krátkodobé použití. Pouze pro krátkodobé použití. Pouze pro krátkodobé použití. Pouze pro krátkodobé použití.

119
- Kč -

IBALGIN® 400 MG
48 potahovaných tablet
Účinné analgetikum:
• pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů a kloubů, menstruační bolesti 
• snižuje horečku při horečnatých stavech 

a zánětlivých onemocněních horních cest dýchacích 
• protizánětlivý účinek 
• pro dospělé a dospívající od 12 let
Růžový Ibalgin® je jen jeden. 
Ibalgin® 400 mg je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

PARALEN GRIP® CHŘIPKA A KAŠEL
24 potahovaných tablet
• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 

horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku 
• navíc tlumí i suchý kašel

V nabídce také: Paralen Grip® chřipka 
a bolest 24 potahovaných tablet za 169 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

Připraven začít působit 
již za
Připraven začít působit 

pár minut*

Paracetamol 
žaludek

Paracetamol 
nedráždí

PM-CZ-PAN-24-00012

* Paracetamol je v plazmě detekovatelný po 10 minutách.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra Novum 500 mg/ 
65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky 
k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol. 

V nabídce také Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg, 24 potahovaných tablet za 109 Kč 
a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet za 109 Kč.

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

55
- Kč -, Brufen® 20 mg/ml sirup 100 ml 

159
- Kč -

109
- Kč -

169
- Kč -

119
- Kč -

Volně prodejné léčivé přípravky Dexoket® obsahují dexketoprofen trometamol. K vnitřnímu užití.

75
- Kč -

lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou látkou

159
- Kč -

169
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 14. 9. DO 31. 10. 2024

DICLOFENAC GALMED 10 MG/G
gel, 120 g
• volně prodejný lék ve formě gelu na bolesti zad, kloubů a svalů
• zmírňuje otoky
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Tento léčivý přípravek je určený 
pro kožní podání obsahuje léčivou 
látku diclofenacum natricum 10 mg/g.

ERDOMED® 225 MG
20 sáčků
• lék na kašel, rýmu a zánět dutin 
• ředí hlen, působí proti bakteriím 
• může snižovat riziko bakteriální infekce
Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi 
obsahuje erdostein. Pro dospělé a děti od 12 let. 
Lék je k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

SOLEDUM® 200 MG
20 enterosolventních měkkých tobolek
Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení! 
• léčí již první příznaky jako je rýma, 

kašel, ucpané dutiny a zahlenění 
• cineol má protizánětlivý a protivirový účinek
• již pro děti od 12 let

V nabídce také: Soledum® 100 mg 
20 enterosolventních měkkých tobolek za 155 Kč.
Soledum® 200 mg enterosolventní měkké tobolky a Soledum® 100 mg enterosolventní měkké tobolky 
jsou léčivé přípravky s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

COLDREX® MAXGRIP CITRON
10 sáčků
• nejprodávanější horký nápoj na chřipku a nachlazení v ČR*
• zmírňuje 7 příznaků chřipky a nachlazení: horečku, 

bolest hlavy, svalů a kloubů, bolest v krku, 
rýmu, ucpaný nos a zánět nosních dutin

• s maximální silou paracetamolu 
• působí za 10 minut

V nabídce také: další přípravky 
Coldrex Horký nápoj a Coldrex MAXGrip od 159 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte 
se svým lékařem nebo lékárníkem. *Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 03/2024.

PARALEN GRIP®

HORKÝ NÁPOJ CITRÓN
12 sáčků
• odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení: 

horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku 
• nezpůsobuje ospalost 
• bez umělých barviv

V nabídce také: Paralen Grip® horký nápoj pomeranč a zázvor
500 mg/10 mg 12 sáčků za 199 Kč, Paralen Grip® horký nápoj šípek 
a echinacea 500 mg/10 mg 12 sáčku za 199 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

PHYSIOMER® EXPRESS
20 ml
• přírodní nosní sprej 
• účinkuje do 1 minuty* 
• ulevuje od ucpaného nosu, rýmy, 

kýchání, pocitu tlaku v hlavě 
• nezpůsobuje závislost

V nabídce také: Physiomer Hypertonic 135 ml za 245 Kč, 
Physiomer Baby 115 ml za 245 Kč, Physiomer Baby 
hypertonický 115 ml za 245 Kč, Physiomer Kids 115 ml za 245 Kč.
Zdravotnické prostředky. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.
*Zdroje: studie Eccles, studie Rhino. Pro dospělé. „Účinkuje do 1 minuty“ souvisí s ucpaným nosem. 
Působení 4v1: mechanické působení drenážním efektem.

MUCONASAL® PLUS
nosní sprej, 10 ml
• rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení 
• osvěží vůní máty a eukalyptu 
• pro dospělé a děti od 6 let
Muconasal® Plus je volně prodejný léčivý přípravek 
k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

NASIVIN® SENSITIVE PRO DĚTI
0,25 mg/ml, nosní sprej, roztok, 10 ml
• sprej proti rýmě pro děti od 1 do 6 let 
• uleví od ucpaného nosu při rýmě a působí protivirově

V nabídce také: Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml 
nosní sprej 10 ml za 115 Kč.
Léčivé přípravky k nosnímu podání s léčivou 
látkou oxymetazolin-hydrochlorid. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

OLYNTH® HA 1 MG/ML 
nosní sprej, roztok, 10 ml
• rychle uvolňuje ucpaný nos 
• zvlhčuje nosní sliznici 
• nástup účinku již od 5 minut a přetrvává 

až po dobu 10 hodin 
• s obsahem kyseliny hyaluronové ve formě sodné soli 
• neobsahuje konzervační látky

V nabídce také: ostatní produkty Olynth® za 99 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, 
OLYNTH® HA 1 mg/ml,  OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid 
a je určen k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

www.mojelekarna.cz

07 2024 Otrivin Brand okno 94-2x60-2mm Moje lekarna CZ FINAL.indd   1 23.07.2024   16:01

119
- Kč -

119
- Kč -

129
- Kč -

Soledum® 200 mg enterosolventní měkké tobolky a Soledum® 100 mg enterosolventní měkké tobolky 

209
- Kč -

179
- Kč -

za 245 Kč.
.

*Zdroje: studie Eccles, studie Rhino. Pro dospělé. „Účinkuje do 1 minuty“ souvisí s ucpaným nosem. 

135
- Kč -

199
- Kč -

115
- Kč -

279
- Kč -

219
- Kč -

125
- Kč -

OLYNTH® HA 1 mg/ml,  OLYNTH® 0,5 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid 

119
- Kč -



www.mojelekarna.cz

PROSPAN® SIRUP
sirup na kašel, 100 ml
• léčí kašel a podporuje 

vykašlávání
• vhodný pro děti od narození 

i dospělé

V nabídce také: 
Prospan® Sirup na kašel 
200 ml za 259 Kč.
Léčivý přípravek k vnitřnímu 
užití, účinnou látkou je 
výtažek z listů břečťanu. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci

STOPTUSSIN, PERORÁLNÍ 
KAPKY, ROZTOK 50 ML
• správná volba proti kašli díky 2 účinným látkám 
• tlumí suchý, dráždivý kašel 

a usnadňuje vykašlávání

V nabídce také: Stoptussin, 
sirup 180 ml za 199 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte 
příbalovou informaci. 
Stoptussin, perorální kapky, roztok 
a Stoptussin, sirup jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití, určené 
k léčbě suchého, dráždivého kašle.

AMBROBENE, 
15 MG/5 ML SIRUP 100 ML
• osvědčené přípravky na vlhký kašel 
• účinně ředí hlen a usnadňuje vykašlávání 
• sirup k užití pro děti již od kojeneckého 

věku (1 měsíc), dospívající a dospělé 
• tvrdé tobolky k užití pro dospívající od 12 let a dospělé

V nabídce také: Ambrobene, 75 mg, 
20 tvrdých tobolek s prodlouženým 
uvolňováním za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou 
informaci. Ambrobene, sirup a Ambrobene, 
tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahují 
účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

NUROFEN® PRO DĚTI 
JAHODA 20 MG/ML
perorální suspenze, 100 ml
• suspenze pro děti již od 3 měsíců 

a 5 kg tělesné hmotnosti 
• rychlá úleva od horečky a bolesti 
• snižuje horečku až na 8 hodin 
• balení obsahuje dávkovací stříkačku 

pro snadné a přesné dávkování

V nabídce také: Nurofen Pro děti
Jahoda 40 mg/ml perorální 
suspenze 100 ml za 175 Kč.
Léčivé přípravky k vnitřnímu 
užití. Obsahují ibuprofen.
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci.

MUCOSOLVAN® PRO DOSPĚLÉ
30 mg/5 ml, sirup, 100 ml
• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění 
• zmírňuje kašel 
• balení na 5 dní léčby pro dospělého 
• možno použít až 6 měsíců po otevření 
• bez cukru a alkoholu 
• jahodová příchuť

V nabídce také: 
Mucosolvan® Junior 15 mg/5 ml sirup 100 ml za 149 Kč, 
Mucosolvan® Long E»ect 20 tvrdých tobolek za 189 Kč.
Mucosolvan® pro dospělé, Mucosolvan® Junior a Mucosolvan® Long E»ect 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

169
- Kč -

2024 Robitussin Brand okno 94 2x60 2mm Moje lekarna CZ FINAL indd 4 23 07 2024 15:49

219
- Kč -

219
- Kč -

189
- Kč -

219
- Kč -

169
- Kč -

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

175
- Kč -

139
- Kč -

155
- Kč -

109
- Kč -

199
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 14. 9. DO 31. 10. 2024

www.mojelekarna.cz

CELASKON® ČERVENÝ 
POMERANČ 500 MG
30 šumivých tablet
• zmírňuje a zkracuje příznaky 

chřipky a nachlazení 
• vylepšené složení – stejná chuť, 

bez barviv
CELASKON® 500 mg 
červený pomeranč 
je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje kyselinu 
askorbovou. 
Čtěte pozorně 
příbalovou informaci.

OSCILLOCOCCINUM®

30 dávek
• prevence a léčba chřipkových 

stavů, jako jsou např. horečka, 
zimnice, bolest hlavy, únava 
a bolesti svalů

• bez věkového omezení
• může se užívat během 

těhotenství a kojení

V nabídce také:
Oscillococcinum® 6 dávek za 199 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, 
užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. 
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K.

JUNIOR-ANGIN PRO DĚTI
24 pastilek
• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let 
• islandský lišejník zklidňuje podrážděné 

sliznice a ulevuje od bolesti v krku 
• obsahuje zinek pro imunitu

V nabídce také: Junior-angin sirup pro děti 100 ml za 199 Kč,
Junior-angin lízátka pro děti 8 ks za 165 Kč.
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci. 
Junior-angin 
pastilky, sirup a lízátka
jsou zdravotnické 
prostředky.

HERBALMED® HOT DRINK DR. WEISS 
DÝCH. CESTY + VIT. C
180 g
• horký nápoj s heřmánkem na dýchací cesty a imunitu 
• vhodné i pro těhotné a kojící ženy a děti od 3 let

V nabídce také: ostatní produkty Herbalmed 
hotdrink a Herbalmed pastilky od 115 Kč.
Doplňky stravy. (1 g/0,94 Kč)

HERBOFITKY S ISLANDSKÝM 
LIŠEJNÍKEM
36 pastilek
• chutné pastilky zklidňující 

krk a hlasivky
• přírodní složení

V nabídce také: ostatní produkty 
Herbofitky od 49 Kč.
Doplňky stravy. (1 pastilka/2,75 Kč)

NEO-ANGIN® BEZ CUKRU
24 pastilek
• 3 léčivé látky působí jak 

na původce, tak na příznaky
• účinný proti virům, bakteriím a kvasinkám
• ulevuje od bolesti v krku, 

dezinfikuje ústní dutinu a léčí zánět
• pro dospělé a děti od 6 let

V nabídce také: Neo-angin® třešeň 24 pastilek za 179 Kč,
Neo-angin® šalvěj 24 pastilek za 179 Kč.
NEO-ANGIN® BEZ CUKRU 1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg pastilky, NEO-ANGIN® TŘEŠEŇ 1,2mg/0,6mg/5,9 mg 
pastilky a NEO-ANGIN® ŠALVĚJ 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg pastilky jsou léčivé přípravky k místnímu užití 
v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

179
- Kč -

SEPTOFORT 2 MG
24 pastilek
• k podpůrné léčbě při infekcích 

krku a dutiny ústní 
• působí proti širokému spektru bakterií a virů 
• mátová příchuť
Septofort je volně prodejný léčivý přípravek 
k rozpuštění v ústech. Obsahuje chlorhexidin. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte 
s vaším lékařem nebo lékárníkem.

149
- Kč -

obsahuje zinek pro imunitu

Junior-angin sirup pro děti 100 ml za 199 Kč,
Junior-angin lízátka pro děti 8 ks za 165 Kč.

159
- Kč -

629
- Kč -

99
- Kč -

Neo-angin® třešeň 24 pastilek za 179 Kč, za 179 Kč,

179
- Kč -

SEPTABENE® CITRON 
A BEZOVÝ KVĚT 
3 MG/1 MG
16 pastilek
• trojí účinek proti bolesti v krku: 

protizánětlivý, analgetický 
a antiseptický

• snižuje lokální známky zánětu: 
bolest, zarudnutí, otok

V nabídce také: Septabene® eukalyptus 3 mg/1 mg 
16 pastilek za 149 Kč, Septabene® 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml 
orální sprej 30 ml za 159 Kč.
Léčivé přípravky k orálnímu užití, čtěte pečlivě příbalové letáky.

Septabene® eukalyptus 3 mg/1 mg 

 CITRON 

149
- Kč -

VIROSTOP PASTILKY
20 ks, citrus/máta/lesní ovoce
• proti chřipce a nachlazení
• klinicky potvrzený antivirový účinek extraktu 

pěti bylinných složek s obsahem Cistu krétského
• vytvářejí ochranný film v ústní dutině a v krku, 

zabraňují rozvoji a zmírňují příznaky akutní 
infekce horních cest dýchacích

• zkracují délku symptomů

V nabídce také: 
Virostop pastiky citrus 50 ks za 299 Kč.
Před použitím zdravotnického prostředku 
si pozorně přečtěte návod k použití.

129
- Kč -

169
- Kč -



www.mojelekarna.cz

GALLAX 7,5 MG/ML 
GALMED
perorální kapky, 30 ml
• změkčuje šetrně stolici
• působí přímo v tlustém střevě
• na akutní a chronickou zácpu
• 1 dávka večer před spaním
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou 
natrii picosulfas monohydricus 7,5 mg/ml.

IBEROGAST®

50 ml
Trápí Vás zažívání? Nadýmaní? Pocit plnosti? 
Bolest břicha či žaludku? Křeče? Nevolnost? 
• lék, který léčí jeden i více trávicích problémů

V nabídce také: Iberogast® 20 ml za 189 Kč, 
Iberogast® 100 ml za 609 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Léčivý přípravek je složený 
z tekutých extraktů různých částí bylin. CH-20240702-33

ESPUMISAN® 40 MG
100 měkkých tobolek
• přináší úlevu od nadýmání a plynatosti
• lze užívat dlouhodobě
• lze užívat v těhotenství

V nabídce také: Espumisan® 
kapky 50 ml za 239 Kč.
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. 
Léčivé přípravky Espumisan® obsahují 
simetikon. K vnitřnímu užití.

OMEPRAZOL 
GALMED 20 MG 
14 enterosolventních tobolek
• při pálení žáhy
• snižuje produkci žaludeční kyseliny
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek s účinnou látkou Omeprazolum k vnitřnímu užití.

GUTTALAX® 7,5 MG/ML
perorální kapky, 30 ml
Dejte věci opět do pohybu!
• účinné projímadlo
• změkčuje stolici
• působí přímo v tlustém střevě, proto 

neovlivňuje vstřebávání důležitých živin ze stravy
• vhodný také pro kojící ženy
• doporučuje se užívat večer, úleva přichází následující den ráno
• účinek nastupuje 6–12 hodin po užití
Guttalax® je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii picosulfas. 
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ESPIGAL 80 MG GALMED
100 kapslí 
• účinně reguluje tvorbu střevních plynů
• jeho užívání je vhodné zejména při nadýmání, 

pocitu tlaku a plnosti v podbříšku apod. 
• bezpečný pro dlouhodobé užívání

V nabídce také: Espigal 80 mg Galmed 
50 kapslí za 89 Kč (1 kapsle/1,78 Kč).

Doplňky stravy. (1 kapsle/1,49 Kč)

LACTOFIT FEMINA
30 kapslí
• prvotřídní probiotika s prebiotiky pro ženy
• doplňují žádoucí střevní mikroflóru
• vybrané probiotické kmeny přátelských 

bakterií osvědčené u žen

V nabídce také: Lactofit femina 
10 kapslí za 99 Kč (1 kapsle/9,90 Kč),
Lactofit 40 + 20 tobolek 
za 399 Kč (1 tobolka/6,65 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/8,30 Kč)

GASTROCID MINT 
60 žvýkacích tablet s mátovou příchutí
• neutralizátor žaludeční 

kyseliny chlorovodíkové
• na přírodní bázi, vhodný 

i pro těhotné a kojící ženy
• zdroj vápníku a hořčíku

V nabídce také: Gastrocid Mint 120 tablet 
za 199 Kč (1 tableta/1,66 Kč), Gastrocid Galmed 
24 tablet za 99 Kč (1 tableta/4,13 Kč).

Doplňky stravy. (1 tableta/2,15 Kč)

BIOPRON® IMUNITA
30 tobolek
• každodenní doplnění střevní 

mikrobioty probiotiky a prebiotiky
• podpora imunitního systému 

díky obsahu vitaminu D3

Doplněk stravy.
(1 tobolka/8,63 Kč)

389
- Kč -

99
- Kč -

149
- Kč -

129
- Kč - 259

- Kč -

139
- Kč -

159
- Kč -

(1 kapsle/10,32 Kč)

289
- Kč -

159
- Kč -

249
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 14. 9. DO 31. 10. 2024

BIOGAIA® PROTECTIS
probiotické kapky, 10 ml
• patentovaný kmen živých 

bakterií L. reuteri Protectis®
• unikátní složení vědecky ověřeno
• vhodné pro dlouhodobé užívání
• pro děti od narození

V nabídce také: 
BioGaia® Protectis kapky 
s vit.D 10 ml za 599 Kč
(1 ml/59,90 Kč).
Doplňky stravy.
(1 ml/57,90 Kč)

TEREZIA 
PROBIOTIKA BABY 
OD 3. MĚSÍCE
kapky, 10 ml
• kapky pro klidné bříško s pečlivě 

vybranou směsí 5 probiotických kmenů 
• obsahují 1,6 mld probiotik v denní dávce 
• od ukončeného 3. měsíce – posouzeno 

Českou pediatrickou společností
Doplněk stravy.
(1 ml/22,90 Kč)

GS PROBIOTIC STRONG
60 + 20 kapslí
• silná probiotika s prebiotiky, 

pro každodenní použití 
• obsahují unikátní komplex 

10 odolných kmenů, 
s klinicky ověřenými kmeny 
Lactobacillus reuteri 
a Lactobacillus rhamnosus GG

• vitamin C a selen pro podporu imunity
• produkt obsahuje deklarované 

množství živých kultur

V nabídce také: 
GS Probiotic Strong 
30 + 10 kapslí za 275 Kč 
(1 kapsle/6,88 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/5,49 Kč)

www.mojelekarna.cz

579
- Kč -

229
- Kč -

439
- Kč -

BAC-ENTOS ORÁLNÍ 
PROBIOTIKUM
20 tablet
• určené pro doplnění 

prospěšné mikrobioty 
ústní dutiny, 
krku a středouší

Doplněk stravy.
(1 tableta/14.45 Kč)

289
- Kč -

NEUROBION® 100 MG/50 MG/1 MG 
30 potahovaných tablet
• k prevenci a léčbě deficitu 

vitaminů B1, B6 a B12, 
který se může projevit jako 
brnění a snížená citlivost 
končetin

Neurobion 100 mg/50 mg/1 mg 
potahované tablety je léčivý 
přípravek k vnitřnímu podání 
a slouží k prevenci a léčbě 
nedostatku vitaminů 
B1, B6 a B12. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci!

259
- Kč -

HYAL-DROP®

MULTI
oční kapky, 10 ml 
• účinná pomoc pro podrážděné 

a unavené oči
• použitelnost 6 měsíců 

po otevření
• bez konzervantů, 

vhodný i pro velmi citlivé oči 
• + dárek* Vividrin Ectoin 

nosní sprej 20 ml

V nabídce také: Artelac TripleAction 
oční kapky 10 ml za 329 Kč.
Zdravotnický prostředek, pečlivě čtěte návod k použití.
*za 0,01 Kč při koupi Hyal-Drop multi.

+

239
- Kč -

ESSENTIALE® 300 MG
90 tvrdých tobolek
Essentiale® obsahuje esenciální 
fosfolipidy se třemi mechanizmy 
podpory funkce jater:
• urychluje obnovu jaterních buněk
• zlepšuje jejich funkci
• podporuje jejich regeneraci
• pro dospělé a dospívající od 12 let 

(o hmotnosti cca 43 kg a vyšší)
Essentiale® je volně prodejný léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
phospholipida sojae praeparata. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MELATONIN
VITABALANS 3 MG
10 tablet
• pomáhá regulovat biologický 

rytmus dne a noci 
• tělu přirozený hormon 
• bez cukru, lepku a laktózy 
• jediný volně prodejný 

lék na českém trhu 
obsahující melatonin

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje melatonin 3 mg.

79
- Kč -

369
- Kč -



www.mojelekarna.cz

OMEGA 3 LEMON 
RYBÍ OLEJ S VIT. D
180 tobolek
• pro zdravé srdce, mozek, zrak
• bez pachutě rybiny
• vyrobeno z volně žijících ryb 

lovených v ekologicky čistých 
oblastech Atlantského oceánu

V nabídce také: Omega 3 Forte rybí 
olej Galmed 180 tobolek za 379 Kč
(1 tobolka/2,11 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tobolka/2,16 Kč)

WOBECARE® ENZYM
45 tobolek
Objevte sílu enzymů v novém formátu! 
• vysoké aktivní enzymatické složení 
• obsahuje složky přírodního původu, 

vyvážený poměr rostlinných 
a živočišných enzymů 

• užívání: 3 tobolky denně

V nabídce také: 
Wobecare Enzym 90 tobolek 
za 1990 Kč (1 tobolka/22,11 Kč).
Doplňky stravy
(1 tobolka/26,44 Kč).

TEREZIA OSTROPESTŘEC 
+ REISHI FORTE
60 kapslí
• ostropestřec pomáhá 

k ochraně a regeneraci jater
• v kombinaci s reishi 

a černým bezem 
na podporu imunity 

• bez konzervačních látek
Doplněk stravy
(1 kapsle/4,15 Kč).

TEREZIA ČERNÝ ČESNEK
60 kapslí
• česnek pomáhá regulovat 

hladinu cholesterolu a lipidů v krvi 
• podporuje imunitu 
• bez zápachu a palčivé chuti 
• nedráždí sliznice zažívacího ústrojí

V nabídce také: 
Terezia Černý česnek 
30 kapslí za 189 Kč
(1 kapsle/6,30 Kč).
Doplňky stravy
(1 kapsle/5,82 Kč).

389
- Kč -

249
- Kč -

349
- Kč -

- Kč -
1190

URINAL AKUT®

10 tablet
• kombinace kanadských 

brusinek a vitaminu D
• se zlatobýlem obecným 

pro podporu zdraví
močových cest

• akutní péče

V nabídce také: 
Urinal D-manosa Forte 
20 sáčků za 399 Kč
(1 sáček/19,95 Kč).
Doplňky stravy.
(1 tableta/24,90Kč)

249
- Kč -

NATUREVIA®

MEGA BRUSINKY
60 kapslí
• brusinkový extrakt Cran-Max se zlatobýlem, 

který podporuje zdraví a správnou funkci 
měchýře a dolních močových cest

• postupné uvolňování
• pro AKUTní i dluhodobé užívání 

V nabídce také: NatureVia® 
UroPerfect Manóza Rapid 10 sáčků 
za 229 Kč (1 sáček/22,90 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 kapsle/6,65 Kč)

399
- Kč -

MAGNE B6® FORTE
60 potahovaných tablet
• osvědčená kombinace 

hořčíku a vitamínu B6
• efektivní doplnění hořčíku 

na podporu psychiky, 
nervů a energie

Magne B6 Forte! 
Pro pevné nervy 
a duševní pohodu.
Doplněk stravy. Vitamín B6 přispívá 
k normální činnosti nervové 
soustavy a psychiky a k normálnímu 
energetickému metabolismu.
(1 tableta/3,48 Kč)

209
- Kč -

PROSTAMOL® UNO
60 tobolek
• tradiční rostlinný lék na problémy s močením 

způsobené zbytnělou prostatou 
• neovlivňuje sexuální funkce 
• dávkování: 1 tobolka denně
Pečlivě si pročtěte příbalový leták. 
Volně prodejný léčivý přípravek 
Prostamol UNO obsahuje extrakt 
Serenoa repens. K vnitřnímu užití, 
po vyloučení závažných příčin obtíží 
lékařem. Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého přípravku 
je založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití.

489
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 14. 9. DO 31. 10. 2024

www.mojelekarna.cz

VITAR KIDS OMEGA 3 
+ VITAMINY D3 + E
60 žvýkacích kapslí
• čistý tuňákový olej
• zcela bez pachuti rybího oleje
• s příchutí tutti - frutti 
• omega 3 nenasycené mastné kyseliny 
• EPA 31mg a DHA 119mg

V nabídce také:
Vitar Kids Multivitaminy + kolostrum 
45 tablet za 125 Kč (1 tableta/2,78 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 kapsle/3,98 Kč)

GLUKÁNEK+
SIRUP PRO DĚTI
250 ml
• sirup pro děti s pomerančovou 

příchutí s obsahem kvasničného 
betaglukanu

• garantovaná čistota 
betaglukanu min. 80 %

• neobsahuje konzervační látky
• vhodný pro děti už od 1 roku
Doplněk stravy. 
Dbejte na vyváženou stravu 
a zdravý životní styl. 
(1 ml/1,40 Kč)

TEDDYFIT GUMMIES
astronaut, 50 + 10 ks
Multivitamín pro děti i dospělé. 
• chutné pektinové bonbóny s prebiotickým efektem
• unikátní izraelská technologie
• široké spektrum důležitých vitamínů a minerálů
• originální pohádka a omalovánka pro děti uvnitř jako dárek

V nabídce také:
TeddyFit gummies 50 + 10 ks Lovec motýlů za 179 Kč (1 ks/2,98 Kč),
TeddyFit gummies 50 + 10 ks Lyžař za 179 Kč (1 ks/2,98 Kč),
TeddyFit gummies 50 + 10 ks Pirát za 179 Kč (1 ks/2,98 Kč),
TeddyFit gummies 50 + 10 ks Rybář za 179 Kč (1 ks/2,98 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 ks/2,98 Kč)

COLAFIT®

60 kostiček
• čistý krystalický kolagen ve formě 

měkkých, snadno polykatelných kostiček 
• bez barviv a přídavných látek 
• balení na 2 měsíce užívání 

– stačí pouze 1 kostička denně
Doplněk stravy
(1 kostička/6,32 Kč).

nyní
s DÁRKEM 

navíc!2
s DÁRKEM s DÁRKEM 

navíc!navíc!
s DÁRKEM s DÁRKEM 

navíc!2navíc!navíc!2
Podpořte imunitu
školáčků s multivitamíny 

Centrum Kids,

Podpořte imunitu

HURÁ
DO ŠKOLY

1  Zinek a vitamíny A, C a D přispívají k normální funkci imunitního systému.
2  Při koupi 1 ks CENTRUM KIDS GUMMIES multifruit nebo CENTRUM KIDS GUMMIES malina a jahoda získáte NAVÍC 
DÁREK vybarvovací batůžek s fi xkami za 0,01 Kč. Nabídka platí do vydání zásob dárku.

Doplňky stravy. (1 ks/3,32 Kč) PM-CZ-CNT-24-00061

CHONDROFIT KOMPLEX 9
180 tablet
• komplexní, prémiová kloubní výživa s komplexem 

9 ověřených složek: glukosamin, chondroitin, 
kyselina hyaluronová, kolagen II, MSM, 
kurkumin, extrakt Boswellia 
Serrata (10:1), vitamin C a piperin

• vhodný jak pro starší generaci, 
pro osoby s nadváhou, sedavým 
zaměstnáním, fyzicky pracující, 
tak i pro aktivní sportovce

• zvýšená vstřebatelnost účinných 
látek díky extraktu z černého pepře

Doplněk stravy. 
(1 tableta/2,94 Kč)

529
- Kč -

349
- Kč -

379
- Kč -

179
- Kč -

199
- Kč -

TEREZIA VITAMIN D3 BABY 400 IU
kapky, 10 ml
• pro podporu tvorby kostí a zubů
• vitamin D3 reguluje metabolismus vápníku 

a podporuje imunitu
• kapky pro děti již od narození (Posouzeno Českou 

pediatrickou společností)

V nabídce také: Terezia Vitamin D3 1000 IU 
30 tobolek za 59 Kč (1 tobolka/1,97 Kč), Terezia 
Vitamin D3 1000 IU 90 tobolek za 105 Kč 
(1 tobolka/1,17 Kč), Terezia Vitamin D3 2000 IU 
30 tobolek za 65 Kč (1 tobolka/2,17 Kč),
Terezia Vitamin D3 2000 IU 90 tobolek
za 109 Kč (1 tobolka/1,21 Kč).
Doplňky stravy. (1 ml/18,90 Kč)

189
- Kč -

239
- Kč -



www.mojelekarna.cz

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
60 + 60 kapslí
• nejsilnější hlíva na trhu* 
• rakytník pro podporu imunitního systému
• bez příměsí a konzervačních látek

V nabídce také: Terezia Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem 100 + 100 kapslí za 529 Kč 
(1 kapsle/2,65 Kč), Terezia Hlíva ústřičná + lactobacily 
60 + 60 kapslí za 399 Kč  (1 kapsle/3,33 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/3,08 Kč)
*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

GS VITAMIN C1000 
SE ŠÍPKY
100 + 20 tablet
• s přírodní silou šípků v TIME-RELEASE 

tabletě s postupným uvolňováním 
• vitamin C podporuje imunitu 

a snižuje únavu

V nabídce také: 
GS Vitamin C500 se šípky 
100 + 20 tablet za 195 Kč
(1 tableta 1,63 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tableta/2,24 Kč)

VITAMÍN C LIPOZOMÁLNÍ 
FORTE 500 MG GALMED
60 + 15 kapslí
• vysoká vstřebatelnost 

a biodostupnost vitaminu C
• prodloužený účinek
• výhodná cena, akční balení
Doplněk stravy.
(1 kapsle/5,32 Kč)

IMUGAL
60 kapslí
• to nejlepší pro imunitu
• komplex vitaminu C, D, 

zinku, selenu a betaglukanů
• vědecky ověřeno
Doplněk stravy.
(1 kapsle/4,98 Kč)

B-KOMPLEX FORTE 
GALMED
100 + 10 kapslí
• kompletní spektrum vitamínů B 

v jedné kapsli a provedení forte

V nabídce také: B-komplex 
Premium Galmed, 100 tablet 
za 149 Kč (1 tableta/1,49 Kč).
Doplňky stravy. (1 kapsle/1,35 Kč)

COTYLENA®

krém, 50 g
• k léčbě kožních 

a slizničních infekcí, 
které jsou způsobeny 
kvasinkami, plísněmi 
a některými 
bakteriemi 

• pro dospělé a děti od 2 let

V nabídce také: Cotylena® krém 20 g za 85 Kč.
Volně prodejný léčivý přípravek ke kožnímu podání s obsahem clotrimazolu. 
Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

ICHTAMOL MAST
30 g
• směs přírodních látek 

získaných destilací 
živičných břidlic

• podporuje regeneraci kůže, 
využívá se při svědění, 
snižuje tvorbu kožního 
mazu a zlepšuje prokrvení kůže

• je ideálním pomocníkem pro řešení problematické kůže
Kosmetika.

SUDOCREM MULTI-EXPERT 
125 g
Ochranný krém pro podporu léčby a prevence: 
• plenkové dermatitidy
• dermatitidy při inkontinenci
• proleženin
• odřené pokožky a opruzenin
Pro podporu léčby iritační kontaktní 
dermatitidy pro ochranu pokožky v okolí poranění.
Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala 
notifikovaná osoba č. 0482. Před použitím si pečlivě přečtěte návod 
k použití a informace o jeho bezpečném použití.

*Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

369
- Kč -

269
- Kč -

399
- Kč -

149
- Kč -

139
- Kč -

mazu a zlepšuje prokrvení kůže
je ideálním pomocníkem pro řešení problematické kůže

99
- Kč -

pro dospělé a děti od 2 let

CETEBE® IMMUNITY FORTE 
60 kapslí 
+ NAVÍC* Cetebe® 
IMMUNITY Forte 
30 kapslí 
• prémiový přípravek 

na podporu imunity, 
který se skládá 
z komplexu 3 látek: 
vitaminu C 
s postupným 
uvolňováním, 
vitaminu D a zinku

Doplňky stravy. 
Vitaminy C, D a zinek přispívají 
k normální funkci imunitního systému. 
(1 kapsle/5,48 Kč)
*za 0,01 Kč při koupi 
Cetebe® IMMUNITY Forte 60 kapslí

+

299
- Kč -

SUDOCREM MULTI-EXPERT 

209
- Kč -

+329
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 14. 9. DO 31. 10. 2024

www.mojelekarna.cz

BIOSIL PLUS
60 tablet
• komplex vitamínů a minerálů 

pro krásné nehty a vlasy
Doplněk stravy.
(1 tableta/1,08 Kč)

VÁPNÍK-HOŘČÍK-ZINEK 
OSTEO & BEAUTY 
100 tablet
• multiminerál v synergii s důležitými vitamíny
• pro zdravé vlasy, nehty, kosti, pokožku 

a posílení imunity
• s vitamínem D3, B6, K, biotinem, 

manganem a mědí
Doplněk stravy. (1 tableta/1,69 Kč)

MEGAFYT HEŘMÁNKOVÝ ČAJ
20 nálevových sáčků
• k léčbě příznaků u mírných zažívacích obtíží 

provázených nadýmáním a mírnými křečemi 
• k úlevě od příznaků běžného nachlazení 
• k léčbě mírných zánětů 

a vřídků dutiny ústní a hrdla 
• k léčbě mírných zánětů kůže

V nabídce také: Megafyt Řepíkový čaj 20 sáčků za 49 Kč, 
Megafyt Heřmánkový květ 50 g za 49 Kč, 
Megafyt Řepíková nať 50 g za 45 Kč.
Tradiční rostlinné léčivé přípravky. Perorální, orální, inhalační a kožní podání.

LEROS LEVANDULOVÉ 
ZKLIDNĚNÍ 
20 nálevových sáčků x 1 g
• bylinná směs heřmánku a levandule, 

která uvolňuje mysl a přispívá k navození 
klidu, duševní a tělesné harmonie

V nabídce také: vybrané produkty Leros od 69 Kč.
Doplňky stravy. (1 sáček/3,45 Kč)

PARANIT EXPRESS SPREJ
95 ml
• odstraní vši během 2 minut*
• 100% účinný po jedné aplikaci** 
• klinicky ověřený 
• šetrný k pokožce i vlasům, 

dermatologicky testován

V nabídce také: další přípravky Paranit od 359 Kč.
*Data in vitro. **Paranit Express prokázal ve studiích in vitro 
100% úmrtnost vší a nymf po 2 minutách. Navíc ve studii in vivo 
nebyly po jedné aplikaci nalezeny žádné živé vši a nymfy. 
Zdravotnický prostředek. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

TENA® LADY SLIM MINI MAGIC
34 ks
• slipové vložky TENA Lady jsou speciálně 

vyvinuté pro ženy s velmi lehkým únikem moči 
• poskytují trojí ochranu proti protečení, vlhkosti a zápachu

V nabídce také: TENA® Lady Slim Extra 
10 ks za 105 Kč, TENA® Men Level 1 
+ 50% NAVÍC 24+12 ks za 205 Kč.
Inkontinenční vložky TENA Lady Slim Mini Magic 
jsou zdravotnické prostředky určené pro ženy 
při velmi lehkém úniku moči. 
Pozorně si přečtěte informace na obalu. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

ADTAB 56 MG ŽVÝKACÍ
TABLETY PRO PSY
1,3 - 2,5 Kg, 1 ks
• žvýkací tableta s masovou příchutí a rychlým nástupem účinku                                                 
• chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc

V nabídce také: 
další produkty AdTab 
dle hmotnostní kategorie 
psů a koček od 225 Kč.
Veterinární léčivý přípravek. 
Před použitím pečlivě čtěte
příbalovou informaci. 
PM-CZ-24-0014

FRONTPRO® ANTIPARAZITÁRNÍ 
ŽVÝKACÍ TABLETY PRO PSY, (2-4 kg)
3 tablety
• chutné žvýkací tablety proti klíšťatům a blechám
• jedno balení na 3 měsíce* ochrany 
• s příchutí hovězího masa

V nabídce také: Frontpro® antiparazitární žvýkací tablety 
pro psy (4-10 kg) 3 tablety za 839 Kč, Frontpro® antiparazitární 
žvýkací tablety pro psy (10-25 kg) 3 tablety za 959 Kč, 
Frontpro® antiparazitární žvýkací tablety 
pro psy (25-50 kg) 3 tablety za 1079 Kč.
Veterinární léčivé přípravky. *Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta 
ochrání před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce. 

209
- Kč -

75
- Kč -

735
- Kč -

999
- Kč -

Zdravotnický prostředek. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci.

429
- Kč -

65
- Kč -

45
- Kč - 69

- Kč -

169
- Kč -

HERBADENT ORIGINAL 
BYLINNÁ ÚSTNÍ VODA
400 ml
• oblíbená přírodní bylinná ústní voda 

pro každodenní péči o celá ústa a svěží dech 
• přírodní složení na základě léty ověřeného extraktu ze 7 léčivých bylin
• účinně pomáhá v péči o dásně se sklony k zánětům 
• svěží bylinná chuť

V nabídce také: Herbadent Homeo bylinná ústní voda bez fluoridu a mentolu 400 ml 
za 209 Kč, Herbadent Forte bylinná ústní voda s fluoridy 400 ml za 209 Kč, Herbadent 
Professional bylinná ústní voda s CHX (0,12 %) za 199 Kč.
Kosmetické přípravky.

199
- Kč -

VEROVAL COMPACT PAŽNÍ 
TLAKOMĚR S UNIVERZÁLNÍ 
MANŽETOU 
• přesně změří krevní tlak i tepovou frekvenci
• upozorní na případné poruchy srdečního rytmu
• univerzální manžeta s technologií Comfort Air
• uloží až 100 výsledků měření pro 2 uživatele
• záruka 3 roky na přístroj
Zdravotnický prostředek. 
Před použitím si pečlivě 
přečtěte příbalovou informaci.



NAŠE PRODUKTY

www.mojelekarna.cz

MOJE LÉKÁRNA 
AESCIN 20 MG
90 tablet
• napomáhá udržovat správnou cirkulaci krve, 

zdraví žil, potlačuje pocit „těžkých nohou“
• napomáhá udržovat zdraví kůže, podporuje 

pohyblivost a pružnost kloubů

V nabídce také: Moje lékárna Aescin 
30 tablet za 99 Kč (1 tableta/3,30 Kč).

Doplňky stravy. (1 tableta/2,21 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
VITAMIN C 
SE ŠÍPKY 1000 MG 
100 + 20 tablet
• extra dávka 1000 mg vitamínu C 

pro podporu imunity společně 
s citrusovými bioflavonoidy a šípky 

Doplněk stravy. 
(1 tableta/1,91 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
KOTVIČNÍK FORTE 
60 kapslí
• prémiový produkt obsahující  500 mg extraktu 

Kotvičníku zemního (Tribulus terrestris) 
s 90% obsahem saponinů v 1 kapsli

• doplněno sibiřským ženšenem, 
zinkem a vitaminem B12

• libido, výkon, imunita, adaptace
Doplněk stravy. (1 kapsle/4,42 Kč)

MOJE LÉKÁRNA NÁPLASTI 
různé druhy

Zdravotnické prostředky určené pro překrytí a ochranu drobných poranění a odřenin.

MOJE LÉKÁRNA 
VARILEX DIOSMIN
120 + 10 tablet
• obsahuje účinné látky diosmin 

a hesperidin v mikronizované formě 
• diosmin a hesperidin patří mezi přírodní látky bioflavonoidy

V nabídce také: Moje lékárna Varilex Diosmin 
60 + 10 tablet za 159 Kč (1 tableta/2,27 Kč).

Doplňky stravy. 
(1 tableta/2,27 Kč)

Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 14. 9. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

199
- Kč -

229
- Kč -

265
- Kč -

295
- Kč -

různé druhy

59
- Kč -

69
- Kč -

89
- Kč -

69
- Kč -

69
- Kč -

283
- Kč - 

/ 100 ks

15
- Kč -
/ 5 ks




